- 1 -

陕服院发〔2024〕61 号 签发人：姜寿山

陕西服装工程学院关于调整网络安全和

信息化领导小组成员的通知

各二级学院（部）、处（室）、直属单位：

为贯彻落实上级有关部门关于网络安全和信息化工作的决

策部署，强化网络安全和信息化工作的组织领导，经研究决定对

我校网络安全和信息化领导小组（以下简称为“领导小组”）进

行调整，现将调整后的领导小组成员通知如下：

组 长：

姜寿山 校长

王 岗 党委书记

副组长：

- 2 -

黄新民 常务副校长

潘庆才 副校长

吕 超 党委副书记、副校长

刘 运 副校长

刘继兵 党委副书记、纪委书记

王晓民 总会计师

罗文谦 校长助理

翟岁兵 校长助理

李 钊 校长助理

李 超 校长助理

成 员：

各二级学院（部）、处（室）、直属单位负责人

领导小组下设办公室，办公室设在信息化处，翟岁兵兼任办

公室主任。

陕西服装工程学院

2024 年 5 月 8 日

陕西服装工程学院 2024 年 05 月 08 日印发